
UĞUR BULUT’A HİZAN’DAN “SERGİLEME” ÖDÜLÜ

Hizan Belediyesi tarafından “Hizan Her Mevsim Güzeldir” fotoğraf yarışması ve
foto safari düzenlendi.
Türkiye’nin değişik illerinden Bitlis’in Hizan ilçesine gelen çok sayıda
fotoğraf sanatçısı, ilçenin tarihi mekanlarını ve doğal güzelliklerini
fotoğrafladı. Yarışmaya Gümüşhane’den katılan fotoğraf sanatçısı Uğur Bulut
sergileme ödülüne layık görüldü.
Hizan Belediyesince düzenlenen “Hizan Her Mevsim Güzeldir” adlı fotosafariye
katılan fotoğrafçılar, 3 gün boyunca ilçenin saklı kalan güzelliklerini
görüntüledi.
Fotoğraf sanatçıları, sararan doğanın oluşturduğu renk cümbüşüyle bütünleşen
ilçedeki taş evleri, tarihi dokuyu ve doğal güzelliklerin fotoğraflarını çekti.
“Hizan’dan Türkiye’ye Adeta Işık Saçılmış”
Hizan Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Bülent Hamitoğlu, yaptığı açıklamada,
ilçede 10 mahalle, 75 köy ve 35 bin nüfus bulunduğunu belirterek, Hizan’ın Doğu
Anadolu Bölgesi’nin tarih boyunca en önemli yerleşim yerlerinden biri olduğunu
söyledi.
İlçenin ayrıca bir ilim irfan diyarı olduğunu ve çok sayıda medrese ve
külliyenin bulunduğunu anlatan Hamitoğlu, şöyle konuştu:
“İlçede çok sayıda din ve bilim adamı yetişmiştir. İlçemiz halen bu değerlerini
koruyor. Hizan’dan Türkiye’ye adeta ışık saçılmış. Üstad Bediüzzaman Said-i
Nursi ve Gavsi Hizani gibi büyük zatların yetiştiği bu topraklar ne yazık ki son
10 yıldır terörle anılıyordu. Buraya atandığım günden beri tek amacımız Hizan’ın
gerçek yüzünü ortaya çıkarmaktı. 29 Ekim bizim için bir başlangıç oldu.
Fotosafari etkinliği düzenledik. Hizan’ın kırsalında, merkezinde ve köylerinde
sonbaharın güzelliklerini resmedelim istedik.”
Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden gelen fotoğraf sanatçılarının 3 gün
boyunca Hizan’ın her yerinde fotoğraf çektiğini belirten Bülent Hamitoğlu, bu
fotoğraflardan bir albüm oluşturacaklarını kaydetti.
Hamitoğlu, “Bizim asıl amacımız bölgenin ve insanların güzelliklerini ortaya
çıkarmaktır. Terörün bölgeye nasıl bir zarar verdiğini ve halkında
o masum yüzünü göstermek için bir fırsat oldu.” dedi.
“Bölgede Terör ‘Yok’ Denecek Hale Geldi”
Terörün devlet işi olduğunu, asker, polis ve güvenlik korucularının
operasyonlarını aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Bülent Hamitoğlu, terörle
mücadelede çok ciddi anlamda başarı sağladıklarını vurguladı.
“Bölgede terör ‘yok’ denecek hale geldi. Artık halkın, gençlerin ve çocukların
gündeminden terörü tamamen çıkaracağız. Bu bölgede kimse terörü konuşmayacak.”
diyen Hamitoğlu, şöyle devam etti:
“Biz yine önlemleri alalım ama halk bunu hissetmesin. Biz de bir farkındalık
oluşturalım diye çalışmalara başladık. Fotoğraf yarışması terörün bittiğinin bir
ispatı. Çünkü Hizan’da girilmedik köy, basılmadık toprak kalmadı. 100’ün
üzerinde katılımcı var. Bu katılımcılar neredeyse Hizan’ın tüm köylerine girdi.
Oralarda beğendikleri kareleri fotoğrafladı. Bu da güvenli olmasaydı
yapılamayacaktı. İnşallah önümüzdeki yaz Hizan çok daha güzel bir noktaya
gelecek.”
“Hizan’ın Doğası Bizi Geçmişe Götürüyor”

Yarışmaya Malatya’dan katılan Musa Mutlu ise emekli olduğunu ve boş zamanlarını
değerlendirmek amacıyla yıllardır fotoğraf çektiğini belirtti.
Bugüne kadar değişik illerde düzenlenen yarışmalara katılarak birçok yarışmada
ödül aldığını aktaran Mutlu, “Doğası ve yapısı ilgimi çektiği için 2 yıl önce de
buraya gelmiştim. Bu yarışmaya katılmaya karar verdim. Buraya yine gelmeyi
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düşünüyorum. Çok güzel bir doğası var. Doğa harikası bir ilçe. Hizan’ın doğası
bizi geçmişe götürüyor. Geçmişte yaşadığım köylerimizin hemen hemen aynısı.
İnşallah yapılarla buranın doğasını bozmazlar. Köylerde çok ilgi gördük.
Misafirperver insanlarımız bizi çok iyi karşıladı.” diye konuştu.
İLK YARIŞMADA BİRİNCİLİK ALDI
Yarışmaya Gümüşhane’den katılan Fotoğraf Sanatçısı Uğur Bulut ise hayatının
tamamını fotoğraf çekerek geçirdiğini ve insanların yaşamını ön plana çıkarmak
istediğini ifade ederek 5 yıldır fotoğraf sanatıyla ilgilendiğini belirtti.
Daha öne düzenlenen ‘’1. Hizan Her mevsim güzeldir fotoğraf’’ yarışmasına
katılarak Birincilik ödülüne layık görüldüğünü aynı zamanda mansiyon ödülü ve 2
adet de sergileme ödülü kazandığını söyleyen Bulut, farklı illerde düzenlenen
yarışmalara katılarak ödüller aldığını söyledi.
Bulut, Hizan ile ilgili olarak “Doğası ve yapısı ilgimi çektiği için 3 yıl önce
de buraya gelmiştim. Bu yarışmaya katılıp derece yapmıştım. Buraya tekrar
gelmeyi düşünüyorum. Çok güzel bir doğası var. Hizan’ın el değmemiş doğası bizi
geçmişe götürüyor. Köylerde çok ilgi gördük. Misafirperver insanlarımız bizi çok
iyi karşıladı. Hizan herkesin görmesi gereken muhteşem doğaya sahip bir yer”
diye konuştu.
ÖDÜLLER VERİLDİ
Jürinin yarışmacıların fotoğraflarını değerlendirmesiyle Hizan Kültür
Merkezi’nde ödül töreni düzenlendi. Ödül töreninde konuşan Hizan Kaymakamı ve
Belediye Başkanvekili Bülent Hamitoğlu, yarışmayla ilçeyi tanıtmayı
amaçladıklarını, İlçenin yaşam ve doğal dokusunun belgelenmesi, bilinirliğinin
artırılması ve doğal güzelliklerinin tanıtımına katkı sunmak amacıyla
düzenlendiğini söyledi.
Yarışmanın en iyi fotoğraflarını belirleyen jüri üyeleri, 373 fotoğrafın
değerlendirerek sonuçları açıkladı. Yarışmaya Van’dan katılan Aynur Aytin
1’inci, Van’dan katılan Roni Rıdvan Süslü 2’nci, Van’dan katılan Veysel Erbin
ise 3’üncü oldu.
Hamitoğlu, yarışmada 1’inci olan Aytin’e 3 bin lira, 2’nci olan Süslü’ye 2 bin
lira ve 3’üncü olan Erbin’e ise bin lira para ödülüyle ödüllendirdi.
Gümüşhane’den yarışmaya katılan fotoğraf sanatçısı Uğur Bulut “Değirmen”
fotoğrafı ile sergileme ödülüne layık görüldü.
Gümüşhane Olay Gazetesi muhabirlerinden Fotoğraf Sanatçısı Uğur Bulut’un
sergilenmeye değer görülen “Değirmen” fotoğrafı Bediüzzaman Said Nursi’nin Hizan
İlçesine bağlı Nurs Köyünde çekildi.
FOTOĞRAF SANATÇISI UĞUR BULUT’UN ÖDÜL ALAN FOTOĞRAFI

 
 


